«EA. AL MOYZAKHZ>» AEBEME

ZYNONTIKA OIKONOMIKA ZTOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ THZ XPHZHZ 01/01/2006 EQZ 31/03/2006 ( Nooa oe €upw)
(dnpoaoieupéva Bacel Tou v.2190 apBpo 135 kal Bacel Tng Anogpaong 17/336/21.4.2005 Tou A.Z Tng Emitponig KepaAaiayopdg yia enIXEIPHOEIG MOU GUVTACOUV TPIUNVICIEG EVOIAUETEG OIKOVOMIKEG KATAOTACEIG, EVOMOINKEVEG Kal Un KaTa Ta AAI)

Ta napakdTw oToIxeia Kal NANPOPOPIEG OTOXEUOUV OE WIA YEVIK) GUVOMTIKF EVNHEPWOT YIA TNV OIKOVOUIKA KAaTAaoTaon kai Ta anoteAéopata Tng EA.A. MOYZAKHE AEBEME .ZuviOTOUWE, ENOPEVWG OTOV avayvaaoTn, Npiv NpoPei o€ onoladnnoTe idoug enevouTIKA emAoyr 1 GAMn ouvalayn pe Tnv ETaipeia,
va avatpégel otnv diEuBuvon S1adIkTUoU TNG, GMoU avapTaVTal ol TpIUNViaieg  evBIapeoeg  OIKOVOUIKEG KATAOTACEIG Mou npoBAénouv Ta AigBvry AoyioTika MpoTuna.
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EAEYOEPIOS A. MOYZAKHE Mpedpog & &/vav Orouros

oUpBouiog
NIKOAAOZ O. ZAPAOHE AvTInpOedpOG
EAEYOEPIA oul. E.MOYZAKH ZUpBouAog AveEapTnTa Mn EKTEAEOTIKG
STEDANOS K. KOYPHE SUHBOUAOG AAAAS STTYPIAQN  S0pBOUAOG
AIONYZIOS ©.3APAGHS SUHBOUAOG KOAOBOZ BAZIAEIOS  SUHBOUAOG
EAEYOEPIOZ N.ZAPAGHZ SUppoulog

ENEPIHTIKO

Nayia oToixeia evepynTikoU
AnoBéuata

Anarmoeig and ne\aTeg

AoIind aToIxXEia EvepynTIKOU
AiaBéoipa kai Tapiaka 10oduvapa
ZYNOAO ENEPIHTIKOY

NAGHTIKO
MakponpoBeopeg Tpanelikeg UNOXPEWTEIG

/\OINEG PaKPONPOBECPEG UNOXPEWTEIG

Bpaxurnp/opeg Tpanedikég UNOXPEWTEIG

NoINEG BpayxunpOBECPEG UNOXPEWTEIG
ZUvoAo unoXpeWoewv ( a)

MEeTOXIKO KePaAaio

Noina aToixeia KaBaprig ©€ong HETOXWV
ETaipeiag

Zuvolo KaBaprig 6€ong MeTOXwV

Aikaiwpata Melowngiag
ZUvolo KaBapiig 8¢ong ( B)
ZYNOAO MAOGHTIKOY ( A+B)

ZTOIXEIA IZOAOIIZMOY
Mood ekppacpéva os €
ENOMOIHMENA ZTOIXEIA

31/3/2006

78.581.457,21
35.679.385,89
14.854.811,42
2.536.637,31
2.224.880,78

31/12/2005

79.517.712,60
37.803.855,84
11.711.613,77
3.167.007,33
2.113.059,15

ETAIPEIA
31/3/2006 31/12/2005

70.797.484,01
24.152.906,61
6.469.638,50
549.049,85
710.041,91

71.598.122,64
25.105.650,82
6.293.839,90
272.063,84
600.586,96

133.877.172,61

134.313.248,69

102.679.120,88

103.870.264,16

0,00
14.130.076,82
37.130.610,15

9.167.759,39

0,00
13.677.139,74
37.313.494,76
10.673.745,12

0,00
12.332.910,92
20.000.000,00

4.297.120,65

0,00
12.379.203,15
20.000.000,00

5.779.880,12

60.428.446,36

61.664.379,62

36.630.031,57

38.159.083,27

33.475.572,00
0,00
35.946.268,85

33.475.572,00

35.484.073,27

69.421.840,85

68.959.645,27

4.026.885,40

3.689.223,80

73.448.726,25

72.648.869,07

133.877.172,61

134.313.248,69

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ METABOAQN KAOGAPHZ OEZHZ MEPIOAOY
Mood ekppacpéva o €
ENOMOIHMENA ZTOIXEIA

KaBapr) B£on €vapeng xpnong (01.01.2005 kai
01/01/2006 avTioToixa

Kepdn TN Xproews PETA and pOpoug

AUEnon/peinon PETOXIKOU KepaAaiou
Aiavepn6évra pepiopara

KaBapd 106dnpa karaywpnuévo an' gubeiag
otnv kabapr) Beon

AYOpEG /MWARACEIG 1BiwV HETOXOV

31/3/2006

72.648.869,07
591.074,47

31/3/2005

73.303.836,35
450.638,43

33.475.572,00 33.475.572,00
32.573.517,31 32.235.608,89
66.049.089,31 65.711.180,89
0,00 0,00
66.049.089,31 65.711.180,89
102.679.120,88 _103.870.264,16
ETAIPEIA
31/3/2006 31/3/2005

65.711.180,89
239.914,98

65.954.234,45
261.110,56

73.239.943,54 73.754.474,78 65.951.095,87 66.215.345,01
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

208.782,71 -374.372,86 97.993,44 -118.462,93

0,00 0,00 0,00 0,00

KaBapn 8£on AREng xpioswg (31.03.2006 kai
31.3.2005 avTioToixa)

73.448.726,25 73.380.101,92 66.049.089,31 66.096.882,08

—

NPOZOETA ZTOIXEIA KAI NAHPO®OPIEZ

avTioToIxn £5pa TOug, T NOCOOTA OUMHETOXMG KAl 01 QVEAEYKTEG (POPOAOYIKEG TOUG XPNOEIG eival :

EA.A. MOYZAKHZ AEBEME

EA.A. MOYZAKHZ EKKOKKISTHPIA ZEPPON
HAIOZ  ABEE

ROBERT MATRA ABEE

MACOPLEX

ELVIP SROE=QTEPIKO ( TZEXIA )
T'ia TIG avENEYKTEG XPROEIG £XEl OXNUATIOTEl NPORAewn.Ia niBaveg AoyioTIkEG SIaPOPEG NOU HMOPET va NPOKUWOUV KATd TOV POPOAOYIKO EAeyXO, O
‘OpINOG EQapHOZel e auoTnPOUG KAvoVveG TOUG GOPOAOYIKOUG VOLOUG O ouvBuaopd We Tov EUnopiko. O S 0WTEPIKOG EAEYXOG anoppinTel KABe un
napaywyikr dandavn kai dev agrivel NnepIBmpPIa yia AoyIoTIKEG SIaPOPEG.

‘Edpa

EMGda
EMGda
EMGda
EMGda

EAAGSa

. O1 eTaipeieg Tou Opihou Nou NepINapBAvovTal OTIG EVOMOINUEVEG KATAOTACEIG HE TNV HEBOBO TNG OAIKAG EVOMOINONG, HE TNV

MNocooTo Zup.
MnTpiki

51%
50%
60%
65,2%
35%

AVEAEYKTEG
popoA.xprioeig
2002-2005
2002-2005
2004-2005
2004-2005
2004-2005

2004-2005

2. O1 hoyIoTIKEG apXEG NOU XPNOIHONOIRBNKAV YIa TN CUVTAEN TWV OIKOVOHIKGV KaTaoTaoewv A’ Tpirivou 2006 Tng eTaipeiag kai Tou OpiAou eivar
OUPQWVEG LE QUTEG MOU XPNOILONoINBnKav yia Trn ouvTagn Twv eTHoIwv OIKOVOMIKGOV KATaoTAoEwy TNG Xpnong nou éAnge 31 AekepBpiou 2005

3. Zta nayia Tng eTaipeiag oudév epnpdypato PApog upicTaral.

4. Aev UNAPXOUV ONUAVTIKEG ENIBIKEG M) UNO dlarnoia dIaopég SIKAoTIKMY 1 JIAImNTIKGY OpyaveV Mou va £X0UV ONHAVTIKN MNTwon oTnv OIKOVOIKN
KaTaoTtaon n Asiroupyia Tou Opilou.

5. To anacxoAoUpevo Npoownikod TNG €TAIPEiag kal Tou OpiAou aTo TEAOG TpIKAvou Tou 2006 fitav 620 dtopa kai 940 avTioToixa, EV& yia TO TPIUNvo
Tou 2005 fTav 721 kar 1.050.

6. Ta Nood TV NWAACEWV /ayopmv OWPEUTIKA and Tnv £vapEn TnG OIKOVOUIKAG Xpriong Tng ETaipeiag pe
TIG OUVOESEPEVEG KaTA TNV évvoia Tou AAM 24 eTaipeieg EXOUV WG EAG:

a) Ayopég ayaBmv Kai unnpesiov

B) NwAAoeig ayaBmv Kal uNnPECIOV

OMIAOZ

31/3/2006
418.249,13

418249,13

ETAIPEIA

31/3/2006
40.687,95

377.561,18

7. Ta unodAoina Twv anarmogwy Kal UNoXpemoewv TnG ETaipeiag pe ouvdedepéveg kata Tnv évola Tou AAM 24 eTaipeieg otn AEN TnG Tpéxouoag
nepiodou, €xouv WG e&NG:
a) Anarmoeig and oupdedepéva pepn

B) Ynoxpewaoeig and oupdedepéva Pépn

1.477.879,87
1.477.879,87

8. Ta képdn ava petoxrn TG eTaipeiag kar Tou OpiAou unoAoyioTnkav pe BACN TO OTABUICHEVO PECO OPO TWV HETOXMV.

1.319.216,86
158.663,01

9 H AvaAuon Twv NwANoEwy KaTd Katnyopia OIKOVOUIKNG dpaaTnpioTnTag cUNGwva Pe TNV 4/yneia Ta§ivopnon Twv KAASwv oikovoy. dpactnpiotntag
" Tou STAKOA.2003 €ival g €upw.

016.2
1711
171.6
173.0
176.0
177.1
182.3
205.1
252.2
361.2
512.1
514.1
514.2

515.1

515.7
524.2

EkkoKkion Bappakog

MNapaokeur} kai Nny/noinon BapBakepav Tvav
Kataokeur} PapokAwoTmv

DIVipIopa YPavToupyiKV npoiovTov

Katao. NMAeKTOV upacy. & uPacy.nAEENG kpooE
Karao. eidv kaA/noliag anAng NAEENG 1 Kpooé
Kataokeur) £0wpolxwv

Kartaokeur, aMwv npoiovTev anod EuAo
KaTaokeur NAACTIK®V €180V ouokeuaoiag
Kartaokeur aMwv eninAwv yia ypageia

Xovd. eunopio dnp/Kav, onopwv & LwoTp.
XovdpIko eundpio KAwa/KOV NpoidvTwv
XovdpIkd EHNOPIO EVBUHATWV Kal UNOBNHATOV

Xovdp.Eun.OTEPERV UYP®V & AEPiwV KaUa.& ouvaer
MPOIOVTOV

XovBpIkO EHNOPIO ANOPPIHATWV KAl UNOAEIH.

NIGVIKO EPNOPIO EVBUPATWV

ENOMOIHMENA ZITOIXEIA ETAIPEIA
31/3/2006 31/3/2005 31/3/2006 31/3/2005
6.214.369,08 4.679.139,62 2.386.176,82 2.315.943,22
1.000.774,52 1.649.444,45 1.419.023,65 1.649.444,45
3.479.458,38 5.788.366,36 3.479.458,38 5.943.164,50
216.264,92 4.885,39 212.977,20 213,30
102.009,89 104.423,56 0,00 0,00
163.737,79 149.465,97 0,00 0,00
3.726.615,48 3.629.996,85 0,00 0,00
2.147,83 3.707,33 2.147,83 3.707,33
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 690,00 0,00 690,00
974.139,00 2.155.745,94 974.139,00 2.155.745,94
753.413,87 598.552,31 602.180,58 471.934,51
283.836,00 142.065,13 0,00 0,00
3.564,23 5.099,19 3.564,23 5.099,19
19.725,10 9.196,37 19.725,10 9.196,37
52,57 35.830,66 0,00

16.940.108,66

18.956.609,13

9.099.392,79

12.555.138,81

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ ANOTEAEZMATQN MEPIOAOY

Mood ekppacpéva oe €

ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA
01/01/2006 - 01/01/2005 - 01/01/2006 - 01/01/2005 -
31/03/2006 31/03/2005 31/03/2006 31/03/2005
KUk\og epyaciov 16.940.108,66 18.956.609,13 9.099.392,79 12.555.138,81
KoaTog nwAnogwv 13.205.940,21 15.116.209,65 7.392.180,38 10.352.284,68
MikTa képdn 3.734.168,45 3.840.399,48 1.707.212,41 2.202.854,13
Aoinda £€00da - eKPETAAEUTNG 192.841,70 214.291,22 139.286,87 187.379,15
'EE0da SI0IKNTIKAG AeIToupyiag -702.601,91 -752.239,46 -355.640,02 -404.879,96
'E€0da AeiToupyiag d1a0£oewg -1.027.789,13 -1.188.366,26 -339.981,52 -527.003,65
'EE0da epeuvav -Texvoloyiag -19.529,11 0,00 0,00 0,00
Aoind £500a - EKUETAAEUONG -235.149,81 0,00 -3.207,82 0,00
Zuvolo -1.792.228,26 -1.726.314,50 -559.542,49 -744.504,46

KEpdn Npo pOpwWV XPNHATOSOTIKMV ENEVIUTIKOV

anoTEAECHATWV KAl AnoCPECEMV 1.941.940,19 2,.114.084,98 1.147.669,92 1.458.349,67
AnooBETeIg -954.368,06 -1.055.697,16 -757.580,64 -825.927,34
Képdn npo popwV XpNHATOSOTIKAV ENEVOUTIKOV

anoTEAEOHATWV 987.572,13 1.058.387,82 390.089,28 632.422,33
'Ecoda aup/Xwv

MioTwTIKOI TOKOI Kal cuvaer €o0oda 461,81 0,00 387,54 0,00
"EE08a XPNHATOOIKOVOIKAG AEIToupyiag -155.534,69 -365.228,23 -52.568,40 -230.713,77
KEpdn npo pOpwV & ENEVOUTIKWDV ANOTEAECPATOV 832.499,25 693.159,59 337.908,42 401.708,56
Avaloyia kepdaV and ouvdedEPEVES 0,00 0,00 0,00
Képdn npo popwv 832.499,25 693.159,59 337.908,42 401.708,56
Meiov @opol -241.424,78 -242.521,16 -97.993,44 -140.598,00
Képdn peTd and gpopoug 591.074,47 450.638,43 239.914,98 261.110,56
KATANEMONTAT ZE :

MeToyoug ETaipiag 365.107,56 502.830,09 239.914,98 261.110,56
Alkaiopata Meioyngiag 225.966,91 -52.191,66 0,00 0,00
Képdn pera and @opoug ava petoxn-Bacika (oe . €) 0,0184 0,0140 0,0075 0,0081

MpoTevOpevo PéEpIoa ava peToxn oe €

ZTOIXEIA KATAZTAZHZ TAMEIAKQN POON

MNood ekppacpéva ot €

ENOMOIHMENA ZTOIXEIA ETAIPEIA
Tapsiakég Pog 31/3/2006 31/3/2005 31/3/2006 31/3/2005
AEITOUPYIKGV ApAcTnpIOTHTWV
Képdn npo eopwv 832.499,25 693.159,59 337.908,42 401.708,56

lAsov / Meiov lpooapuoyse (avapopPaosic Tou
Kepdoug oc axéon pe 11 ekijc ouvaldayég :

AnooBETeIg 969.123,41 1.055.697,16 757.580,64 825.927,34
MpoBAéweig 300.580,61 156.724,73 102.888,30 151.850,93
SuvalAaypaTikeG Slapopég 0,00 0,00

Anotehéopara ( €008a,£E08a,kePdN Kai {NHIES) -153.446,53 -53.566,49 -238.227,94 -49.528,22
XpewaTikoi TOKOI kal cuvagr) ££0da 155.534,79 365.228,23 52.568,50 230.713,77
lAsov / Meiov lpooapuoysg yia:

MeTaBoAeg Aoyapiaopav Kegahaiou Kivnong

1) Nou OXeTICovVTal HE TIG ASIT/KEG DPAcTNPIOTNTEG

Meiwon / (aU&non) anoBepatwv 2.124.469,95 3.537.704,54 952.744,21 2.700.257,64
(Méiwon) / av&non anarmmoswy -2.513.288,81 -4.574.964,47 -887.536,17 -2.456.493,12
(Méiwon) / av&non unoxp/wv ( NAnv Tpanelwv) -209.026,45 -1.093.346,05 -1.038.007,91 -1.451.207,00
Meiov :

XpewaoTikoi TOkoI & ouvagr £508a kataBeRAnpeva -155.534,79 -365.228,23 -52.568,50 -230.713,77
KaraBeBAnuévor gopol -897.299,62 -262.478,67 -444.751,56 -102.497,71
ZUVOAO £1I0POGV / EKPOMV ANO AEITOUPYIKEG

dpaoTnpioTnTEG (a) 453.611,81 -541.069,66 -457.402,01 20.018,42
EnevduTtikég ApaoTnpioTnTeg

ANOKTNON BUyaTpIKWV,CUYYEV®V,KOIVONPagiv Kal AoInav 0,00 0,00 0,00 0,00
£nevOUoEWV

Ayopd evomuaTwv & AUAWV nayiwv nepious.oToly. -156.638,40 -95.728,35

Eionpageig and nwAnoeig evoouatwy & aiAwv nayiwv 255.587,08 184.703,59 243.906,41 184.703,59
Meiwon / av&non AoIN®v PakponpoOBECHWY anaitioewv -47.300,00 603.818,34 603.818,34
Tokol elonpayBevTeg 461,81 14.947,72 387,54 14.947,72
Mepiopata eionpaydévra 0,00 0,00 0,00 0,00
ZUVvOAO €10POGV /eKPO@V and ENev3uTIkEG

dpaoTnpioTnTES (B) 52.110,49 803.469,65 148.565,60 803.469,65
XpnparodoTikig ApacTnpeIOTNTEG

Eionpageig and av&non peToxikoU kepaAaiou

Eionpageig and ekdobévra / avaAngBévta davela

EEO@ANoN Aaveiov -182.884,61 -3.090.000,00 0,00 -2.050.000,00
EE0pANOEIG unoy/oewv and XpnHaTodoTIKEG HITBAOTEIG

Mepioparta nAnpwBevta

ZUVOAO €10POGV / EKPOMV and XpnHaTodoTIKEG

3pacTnpIoTnTES (Y) -182.884,61 -3.090.000,00 0,00 -2.050.000,00
KaBapr) avg&non / peiwon ota Tapeiaka diabicipa

kai 10080vapa nep1odou (a+p+y) 322.837,69 -2.827.600,01 -308.836,41 -1.226.511,93
Taueiaka diabeaiua kai 1I00dUvapa Evapgng nepiodou 1.902.043,09 4.729.643,10 1.018.878,32 2.245.390,25
Tapeiaka diabéaipa kal iIcoduvapa Angng nepiodou 2.224.880,78 1.902.043,09 710.041,91 1.018.878,32

O NMPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY,
AIEYOYNQN ZYMBOYAOZ & FENIKOZ AIEYOYNTHZ

EAEYOEPIOZ A. MOYZAKHZ
AAT A 039663/79

O AIEYOYNTHZ OIKONOMIKQN YMHPEZIQN KAI MEAOZ TOY A.Z.

STEQANOZ K. KOYPHZ
AAT ©. 266320/69

AOHNA 15/05/2006

O ANTINPOEAPOZ TOY AIOIKHTIKOY ZYMBOYAIOY

NIKOAAOZ ©. ZAPAGHZ
AAT N 292997/91

O NPOIZTAMENOX AOFIZTHPIOY

FEQPIIOZ A. BAZIAEIOY
A.M. 0010947 A' TA=HZ
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